amplius.
Et deinde, reseruata potestate faciendi et iniungendi mandati 1 et

iniuncciones secundum detecta, dominus dissoluit visitacionem.

XL
[Fo. 94.]

VlSITACIO PRIORATUS MOXIALIUM DE CATESBY, ORDINIS ClSTERCIEXSIS,
LlXCOLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI IBIDEM XVU
DIE MEXSIS JULIJ, AXXO DOMIXI MCCCCXLIJ ,

PER REUERENDUM IX

CHRISTO PATREM ET DOMIXUM, DOMIXUM WILLELMUM, DEI
GRACIA LlXCOLXIEXSEM EPISCOPUM, SUARUM COXSECRACIOXIS ANXO
XVJ ET TRAXSLACIOXIS SEXTO.

In primis, sedente dicto reuerendo patre iudicialiter pro tribunal! in

dicte visitacionis negocio die et loco antedictis, comparuerunt coram eo

priorissa et conuentus predicti loci, parate, vt apparuit, ad subeundum
huiusmodi visitacionem

;
et deinde prirno et ante omnia propositum fuit

verbum Dei iuxta actus futuri et audilorij congruenciam in lingua vulgari

per honorabilem virum magistrum Johannem Beuerley, sacre pagine
professorem, sequentem hoc thema, Egredimini, rilie Syon, et videte

regem Salomonem,
2
etc. Quo finito, priorissa liberauit domino certifica-

torum mandati domini sibi pro huiusmodi visitacione inchoanda, Reu
erendo in Christo patri liberauit in hec verba, Reuerendo in Christo

patri/ etc.
3

Quo perlecto, priorissa exhibuit titulum suum et quandam
bullam confirmatoriam fundacionis, et iurauit obedienciam et ridelitate.

4

Et deinde idem reuerendus pater processit ad inquisicionem suam pre-

paratoriam in modo sequenti.
Soror Margareta Wavere dicit quod soror A[gnes Allesl]ey habet

vj vel vij vtr[ius]que sexus [iuuenjes iacentes in dormitorio.

[Item dicit] quod seculares habent frequentem accessum ad cameras
monialium infra claustrum et ibi fiunt colloquia et solacia [priorissa]

ignorante.

[Item di]cit quod ipsamet habet quatuor moniales in familia sua et

sunt tres alie familie monialium infra claustrum.

1 Sic : for mandata,
2 Cant, in, ii. The words et videte precede filie Syon in the original.
3 Sic : the cierk carelessly began to write the opening of the certificate after inchoanda,

and then, apparently to correct his error, but losing the thread of his sentence, turned it

into part of the sentence instead of crossing it out.
* Sic : the contraction mark over the final e was omitted.

1 I.e. they were harvesters hired temporarily. The resort of women to the priory was
the subject of one of Gray s injunctions ( Visitations, I, 31).

2 Phrases of this type are of the highest value for the conclusive evidence which they
afford with regard to the composition of injunctions. The injunctions are not mere forms :